Der Verkehrswert (Marktwert) für das mit einem Dreifamilienhaus und einer Garage bebaute 
Grundstück in  

51375 Leverkusen, Am Kühnsbusch 12 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Schlebusch 6153  

Gemarkung Flur Flurstücke 

Schlebusch 17 49, 50 

wird zum Wertermittlungsstichtag 06.05.2025 mit rd. 

530.000,00 € 
in Worten: fünfhundertdreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Leverkusen, den 27.08.2025 

gez.: Dipl.-Ing. Bärbel Steinacker 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, 
aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaub-